
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2004 m. balandžio 29 d. Komisijos sprendimą 2004/457/EB dėl 
Bendrijos atsisakymo Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) 
Garantijų skyriaus lėšomis finansuoti kai kurias valstybių narių patirtas išlaidas 
(OL L 202, p. 35) tiek, kiek jis atmeta tam tikras Graikijos Respublikos patirtas 
išlaidas vaisių ir daržovių bei saugojimo valstybės sandėliuose sektoriuose. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2006 m. birželio 26 d. Pirmosios instancijos teismo pirmininko nutartis 
Olympiakes Aerogrammes prieš Komisiją 

(Byla T-416/05 R) 

„Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Prašymas sustabdyti vykdymą — 
Valstybės pagalba — Skuba" 

1 . Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba — „Fumus 
boni juris" — Kumuliacinis pobūdis (EB 225 straipsnio 1 dalis, EB 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 47-49 punktus) 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Skuba (EB 242 ir 
243 straipsniai; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 51, 52 punktus) 

II - 45* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Prašymas sustabdyti 2005 m. rugsėjo 14 d. Komisijos sprendimo dėl valstybės 
pagalbos C 11/2004 (buvęs NN 4/2003) — Olympiaki Aeroporia — Restruktūriza-
vimas ir privatizavimas 2 straipsnio kartu su 1 straipsnio 1 dalimi vykdymą. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones. 

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą. 

2006 m. birželio 29 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) 
nutartis Nürburgring prieš Parlamentą ir Tarybą 

(Byla T-311/03) 

„Ieškinys dėl panaikinimo — Direktyva 2003/33/EB — Tabako produktų reklama ir 
rėmimas — Rėmimo akcijų ir veiklos, susijusios su keliomis valstybėmis narėmis, 

draudimas — Teisė pareikšti ieškinį — Nepriimtinumas" 

Ieškinys dėl panaikinimo — Fiziniai arba juridiniai asmenys — Tiesiogiai ir 
konkrečiai su jais susiję aktai (EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa; Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvos 2003/33 S straipsnio 1 dalis) (žr. 42, 43, 68— 
72 punktus) 

II - 46* 


